
  ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.23.2011 
Wójta Gminy w Siennicy 
z dnia  12 maja   2011 r. 

 
 

 

             w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

 

         Na podstawie  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

 (Dz. U. Nr 157, poz.1240 )   postanawiam , co następuje: 

 

§ 1  

Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych    zgodnie 

załącznikiem  do niniejszego Zarządzenia.  

 

  

  

 

§ 2 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  



 

Uzasadnienie: 

  

• Zmiany w budżecie gminy Siennica  na 2011rok  w związku z analizą wydatków  

w poszczególnych paragrafach i dostosowania ich do realizacji. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                          Załącznik  

 do Zarządzenia Nr OK.0050.23.2011 

                                                                             Wójta Gminy Siennica 

                                                                           z dnia 12 maja 2011r 

  

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania własne budżetu gminy 
na 2011 r. 
 
 
 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

Kwota 

zmniejszenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

600   Transport i łączność 50.000,00 50.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 50.000,00 50.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 25.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  50.000,00 

750   Administracja publiczna 
 

19.000,00 19.000,00 

 75023   Urzędy gmin(miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

3.000,00 14.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  11.067,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2933,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1.000,00  

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

2.000,00  

 75095  Pozostała działalność 16.000,00 5.000,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

7.000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 

 

9.000,00   

801   Oświata i wychowanie 24.900,00 24.900,00 
 80101  Szkoły podstawowe 20.000,00 23.000,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 20.000,00 

   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 3.000,00 

   4270 Zakup usług remontowych 20.000,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

3.000,00  

   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

3.000,00  

 80195  Pozostała działalność 1.900,00 1.900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.900,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 



 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

11.120,00 11.120,00 

 90095    

Pozostała działalność 

11.120,00 11.120,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  

 

2.000,00   

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia   7.340,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 5.340,00 3.780,00 

  4340  Zakup usług remontowo-

konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

3.780,00  

   OGÓŁEM: 105.020,00 105.020,00 
 


